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El resumen de tu crédito Tus pagos
Monto solicitado - enganche $186,000.00 [ Enganche (0%) $0.00 J
+ Comisiones $6,706.17 Pago entrega* (4 pagos) $4,824.72
Pago mensual (56 pagos) $6,954.73
[ Plazo (Meses) 60 ] El enganche se pagard directamente a tu proveedor.

* Paga menos los primeros 4 meses mientras se refleja el

[ Tasa anual 16.9% ahorro en tu recibo de CFE.

Plan de pagos

Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

1 $4,824.72 $192,707.00 $0.00 $2,713.96 $1,445.30 $665.48 $192,707.00
2 $4,824.72 $192,707.00 $0.00 $2,713.96 $1,445.30 $665.48 $192,707.00
) $4,824.72 $192,707.00 $0.00 $2,713.96 $1,445.30 $665.48 $192,707.00
4 $4,824.72 $192,707.00 $0.00 $2,713.96 $1,445.30 $665.48 $192,707.00
S $6,954.73 $192,707.00 $2,129.99 $2,713.96 $1,445.30 $665.48 $190,577.01

6 $6,954.73 $190,577.01 $2,164.79 $2,683.96 $1,445.30 $660.68 $188,412.22
7 $6,954.73 $188,412.22 $2,200.15 $2,653.47 $1,445.30 $655.81 $186,212.07
8 $6,954.73 $186,212.07 $2,236.09 $2,622.49 $1,445.30 $650.85 $183,975.98
9 $6,954.73 $183,975.98 $2,272.62 $2,591.00 $1,445.30 $645.81 $181,703.36
10 $6,954.73 $181,703.36 $2,309.75 $2,558.99 $1,445.30 $640.69 $179,393.61

n $6,954.73 $179,393.61 $2,347.49 $2,526.46 $1,445.30 $635.48 $177,046.12

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

12 $6,954.73 $177,046.12 $2,385.84 $2,493.40 $1,445.30 $630.19 $174,660.28
13 $6,954.73 $174,660.28 $2,424.81 $2,459.80 $1,445.30 $624.82 $172,235.47
14 $6,954.73 $172,235.47 $2,464.43 $2,425.65 $1,445.30 $619.35 $169,771.04
15 $6,954.73 $169,771.04 $2,504.69 $2,390.94 $1,445.30 $613.80 $167,266.35
16 $6,954.73 $167,266.35 $2,545.60 $2,355.67 $1,445.30 $608.16 $164,720.75
17 $6,954.73 $164,720.75 $2,587.19 $2,319.82 $1,445.30 $602.42 $162,133.56
18 $6,954.73 $162,133.56 $2,629.46 $2,283.38 $1,445.30 $596.59 $159,504.10
19 $6,954.73 $159,504.10 $2,672.41 $2,246.35 $1,445.30 $590.67 $156,831.69
20 $6,954.73 $156,831.69 $2,716.08 $2,208.71 $1,445.30 $584.64 $154,115.61

21 $6,954.73 $154,115.61 $2,760.45 $2,170.46 $1,445.30 $578.52 $151,355.16

22 $6,954.73 $151,355.16 $2,805.54 $2,131.59 $1,445.30 $572.30 $148,549.62
23 $6,954.73 $148,549.62 $2,851.38 $2,092.07 $1,445.30 $565.98 $145,698.24
24 $6,954.73 $145,698.24 $2,897.95 $2,051.92 $1,445.30 $559.56 $142,800.29
25 $6,954.73 $142,800.29 $2,945.30 $2,011.10 $1,445.30 $553.03 $139,854.99
26 $6,954.73 $139,854.99 $2,993.42 $1,969.62 $1,445.30 $546.39 $136,861.57
27 $6,954.73 $136,861.57 $3,042.31 $1,927.47 $1,445.30 $539.65 $133,819.26
28 $6,954.73 $133,819.26 $3,092.02 $1,884.62 $1,445.30 $532.79 $130,727.24
29 $6,954.73 $130,727.24 $3,142.53 $1,841.08 $1,445.30 $525.82 $127,584.71
30 $6,954.73 $127,584.71 $3,193.87 $1,796.82 $1,445.30 $518.74 $124,390.84
31 $6,954.73 $124,390.84 $3,246.05 $1,751.84 $1,445.30 $511.54 $121,144.79

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

32 $6,954.73 $121,144.79 $3,299.08 $1,706.12 $1,445.30 $504.23 $117,845.71
33 $6,954.73 $17,845.71 $3,352.97 $1,659.66 $1,445.30 $496.80 $114,492.74
34 $6,954.73 $14,492.74 $3,407.75 $1,612.44 $1,445.30 $489.24 $1M,084.99
35 $6,954.73 $11,084.99 $3,463.42 $1,564.45 $1,445.30 $481.56 $107,621.57
36 $6,954.73 $107,621.57 $3,520.00 $1,515.67 $1,445.30 $473.76 $104,101.57
37 $6,954.73 $104,101.57 $3,577.50 $1,466.10 $1,445.30 $465.83 $100,524.07
38 $6,954.73 $100,524.07 $3,635.96 $1,415.71 $1,445.30 $457.76 $96,888.11
39 $6,954.73 $96,888.11 $3,695.35 $1,364.51 $1,445.30 $449.57 $93,192.76
40 $6,954.73 $93,192.76 $3,755.73 $1,312.46 $1,445.30 $441.24 $89,437.03
41 $6,954.73 $89,437.03 $3,817.08 $1,259.57 $1,445.30 $432.78 $85,619.95
42 $6,954.73 $85,619.95 $3,879.44 $1,205.81 $1,445.30 $424.18 $81,740.51
43 $6,954.73 $81,740.51 $3,942.81 $1,151.18 $1,445.30 $415.44 $77,797.70
44 $6,954.73 $77,797.70 $4,007.23 $1,095.65 $1,445.30 $406.55 $73,790.47
45 $6,954.73 $73,790.47 $4,072.68 $1,039.22 $1,445.30 $397.53 $69,717.79
46 $6,954.73 $69,717.79 $4,139.22 $981.86 $1,445.30 $388.35 $65,578.57
47 $6,954.73 $65,578.57 $4,206.85 $923.56 $1,445.30 $379.02 $61,371.72
48 $6,954.73 $61,371.72 $4,275.57 $864.32 $1,445.30 $369.54 $57,096.15
49 $6,954.73 $57,096.15 $4,345.42 $804.10 $1,445.30 $359.91 $52,750.73
50 $6,954.73 $52,750.73 $4,416.40 $742.91 $1,445.30 $350.12 $48,334.33
51 $6,954.73 $48,334.33 $4,488.56 $680.71 $1,445.30 $340.16 $43,845.77

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

52 $6,954.73 $43,845.77 $4,561.89 $617.49 $1,445.30 $330.05 $39,283.88
53 $6,954.73 $39,283.88 $4,636.41 $553.25 $1,445.30 $319.77 $34,647.47
54 $6,954.73 $34,647.47 $4,712.16 $487.95 $1,445.30 $309.32 $29,935.31
55 $6,954.73 $29,935.31 $4,789.14 $421.59 $1,445.30 $298.70 $25,146.17
56 $6,954.73 $25,146.17 $4,867.38 $354.14 $1,445.30 $287.91 $20,278.79
57 $6,954.73 $20,278.79 $4,946.90 $285.59 $1,445.30 $276.94 $15,331.89
58 $6,954.73 $15,331.89 $5,027.71 $215.92 $1,445.30 $265.80 $10,304.18
59 $6,954.73 $10,304.18 $5,109.84 $145.12 $1,445.30 $254.47 $5,194.34
60 $6,954.73 $5,194.34 $5,194.34 $73.15 $1,445.30 $242.95 $0.00

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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